Председателю Приемной комиссии
Московской государственной консерватории

имени П.И. Чайковского,
и.о. ректора, профессору А.С. Соколову

от абитуриента

фамилия, имя, отчество – при наличии)

 53.09.01 Искусство музыкально-инструментального исполнительства (по видам)
 53.09.02 Искусство вокального исполнительства (по видам)
 53.09.03 Искусство композиции
 53.09.04 Мастерство музыкальной звукорежиссуры
 53.09.05 Искусство дирижирования (по видам)

Вид:

Инструмент:

ЗАЯВЛЕНИЕ

В случае моего поступления в ассистентуру-стажировку Московской

государственной консерватории имени П.И. Чайковского, прошу рассмотреть

возможность моего зачисления:

в класс творческого руководителя

   (ФИО творческого руководителя)

в класс научного руководителя

   (ФИО научного руководителя)

«____»_________________20____г.    ________________________
                (подпись)